

# **Lækkerbiksen ApS**

**Gl Lifstrupvej 67  
6715 Esbjerg N**

**CVR-nr. 36 73 42 56**

**Årsrapport for perioden  
1. januar til 31. december 2022  
(8. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 13. juni 2023

---

**Kenn Pedersen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Lækkerbiksen ApS  
Gl Lifstrupvej 67  
6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 36 73 42 56

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Stiftet: 1. maj 2015

Regnskabsår: 8. regnskabsår

Hjemsted: Esbjerg

### Direktion

Kenn Pedersen, direktør

### Revisor

VENDELBO  
statsautoriseret revisionsanpartsselskab  
Industrivej 24  
6740 Bramming

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er madsted.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 13.737, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 957.872.

Ledelsen anser årets resultat som forventet. Ledelsen forventer positivt resultat det kommende regnskabsår.

Selskabets likviditet har været presset i en årrække, og selskabet har fortsat en betydelig negativ egenkapital. Der forventes forøget aktivitet de kommende regnskabsår og moderselskabet har derudover afgivet støtteerklæring til understøttelse af selskabet.

Årsrapporten aflægges således med fortsat drift for øje.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-12.425</b>	<b>-7.253</b>
Personaleomkostninger	2	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-12.425</b>	<b>-7.253</b>
Finansielle indtægter	3	1.101	0
Finansielle omkostninger	4	<u>-50.923</u>	<u>-44.403</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-62.247</b>	<b>-51.656</b>
Skat af årets resultat	5	<u>75.984</u>	<u>89.644</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>13.737</u></b>	<b><u>37.988</u></b>
Overført resultat		<u>13.737</u>	<u>37.988</u>
		<b><u>13.737</u></b>	<b><u>37.988</u></b>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Udskudt skatteaktiv		56.048	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>19.936</u>	<u>89.644</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>75.984</b></u>	<u><b>89.644</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>92.190</b></u>	<u><b>104.279</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>168.174</b></u>	<u><b>193.923</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>168.174</b></u></u>	<u><u><b>193.923</b></u></u>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-1.007.872	-1.021.609
<b>Egenkapital</b>		<u><b>-957.872</b></u>	<u><b>-971.609</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	12.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		422.003	490.624
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		688.734	659.600
Anden gæld		3.309	3.308
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>1.126.046</b></u>	<u><b>1.165.532</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>1.126.046</b></u>	<u><b>1.165.532</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>168.174</b></u>	<u><b>193.923</b></u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-1.021.609	-971.609
Årets resultat	0	13.737	13.737
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>-1.007.872</u></b>	<b><u>-957.872</u></b>

## Noter

### 1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabtes likviditet har været presset i en årrække, og selskabet har fortsat en betydelig negativ egenkapital. Der forventes forøget aktivitet de kommende regnskabsår og moderselskabet har derudover afgivet støtteerklæring til understøttelse af selskabet.

Årsrapporten aflægges således med fortsat drift for øje.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>1.101</u>	<u>0</u>
	<b><u>1.101</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	21.023	15.363
Andre finansielle omkostninger	<u>29.900</u>	<u>29.040</u>
	<b><u>50.923</u></b>	<b><u>44.403</u></b>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	-19.936	-89.644
Regulering af udskudt skat tidligere år	<u>-56.048</u>	<u>0</u>
	<b><u>-75.984</u></b>	<b><u>-89.644</u></b>

## Noter

### **6 Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet KP Investment ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2017 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Den samlede nettohæftelse for sambeskaningskredsen er indregnet i årsrapporten for administrationsselskabet.

### **7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.